ответственностью Специализированный застройщик «Север» (425200,  
Республика Марий Эл, Медведевский район, пгт. Медведево, ул. Чехова, д. 17а, 
офис 5) с размером ежегодной арендной платы по договору аренды земельного 
участка, равным начальной цене предмета аукциона в размере 9 398 000 (Девять 
миллионов триста девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

2) в соответствии с пунктом 11 статьи 39.13 ЗК РФ по результатам проведения 
электронного аукциона не допускается заключение договора аренды земельного 
участка ранее, чем через десять дней со дня размещения протокола рассмотрения